別記第１号様式（第５条関係）
　　年（　　　　年）　　月　　日

熊本県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
申請者　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
令和　　年度（　　　　年度）水俣・芦北地域起業・業務拡大支援補助金申請書
このことについて、熊本県補助金等交付規則第３条及び水俣・芦北地域起業・業務拡大支援補助金交付要項第５条の規定により下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　事業計画書（別記第２号様式）

２　配置図、平面図及び立面図（工事を施工する場合に限る。）

	担当者名

	連絡先

別記第３号様式（第６条関係）

第　　　　　号

　　年（　　　　年）　　月　　日

　　　　　　　様

熊本県知事　　　　　　　　　　　印

令和　　年度（　　　　年度）水俣・芦北地域起業・業務拡大支援補助金交付決定通知書

令和　　年（　　　　年）　　月　　日付け　　第　　号で申請のありました令和　　年度（　　　　年度）水俣・芦北地域起業・業務拡大支援補助金については、熊本県補助金等交付規則第４条の規定により下記のとおり交付の決定をしましたので、同規則第６条の規定により通知します。

記

１　交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

２　補助の条件

（１）補助事業等を中止し、又は廃止する場合においては、知事の承認を受けること。

（２）補助事業等が予定の期間内に完了しない場合又は補助事業等の遂行が困難となった場合においては、速やかに知事に報告してその指示を受けること。

（３）その他知事が必要と認める条件
別記第４号様式（第７条関係）
　　年（　　　　年）　　月　　日

熊本県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
補助事業者　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
令和　　年度（　　　　年度）水俣・芦北地域起業・業務拡大支援補助金変更申請書

このことについて、熊本県補助金等交付規則第７条及び水俣・芦北地域起業・業務拡大支援補助金交付要項第７条の規定により下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　変更後の補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　円

　　（前回までの交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　円）

２　変更理由
３　変更内容

	変更事項
	変更前
	変更後

注）変更の内容に応じ次の書類を添付してください。

・変更後の事業計画書（事業内容に変更がある場合）

・変更後の配置図、平面図及び立面図（工事の内容に変更がある場合）
・その他変更事項に関する資料

別記第５号様式（第７条関係）

第　　　　　号

　　年（　　　　年）　　月　　日

　　　　　　　様

熊本県知事　　　　　　　　　　　印

令和　　年度（　　　　年度）水俣・芦北地域起業・業務拡大支援補助金変更交付決定通知書

令和　　年（　　　　年）　　月　　日付け　　第　　号で申請のありました令和　　年度（　　　　年度）水俣・芦北地域起業・業務拡大支援補助金の補助事業の変更については、熊本県補助金等交付規則第７条第２項の規定により承認しましたので、同条第３項の規定により準用する同規則第６条の規定により通知します。

記

１　変更交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　　円

　　（前回までの交付決定額　金　　　　　　　　　　　　円）

別記第６号様式（第７条関係）

第　　　　　号

　　年（　　　　年）　　月　　日

　　　　　　　様

熊本県知事　　　　　　　　　　　印

令和　　年度（　　　　年度）水俣・芦北地域起業・業務拡大支援補助金変更承認通知書

令和　　年（　　　　年）　　月　　日付け　　第　　号で申請のありました令和　　年度（　　　　年度）水俣・芦北地域起業・業務拡大支援補助金の補助事業の変更については、熊本県補助金等交付規則第７条第２項の規定により承認しましたので、同条第３項において準用する同規則第６条の規定により通知します。

別記第７号様式（第９条関係）

　年（　　　　年）　　月　　日

熊本県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
補助事業者　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
令和　　年度（　　　　年度）水俣・芦北地域起業・業務拡大支援補助金実施状況報告書
　令和　　年（　　　　年）　月　日付け　　第　　号で交付決定通知のあった令和　　年度（　　　　年度）水俣・芦北地域起業・業務拡大支援補助金の補助事業の実施状況について、熊本県補助金等交付規則第１１条及び水俣・芦北地域起業・業務拡大支援補助金交付要項第９条の規定により下記のとおり報告します。

記

１　　着手年月日

２　　完了予定年月日
３　　令和　　　年（　　　　年）　　　月末の事業進捗状況

４　　備考　　　※事業実施上の問題点があれば記入

別記第８号様式（第１０条関係）
第　　　　　号

年（　　　　年）　　月　　日
　熊本県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
補助事業者　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
補助工事等しゅん工確認検査要請書

　下記の工事をしゅん工しましたので、確認くださいますよう要請します。

記

１　工事名

２　工事場所

３　請負者（所在地、商号、氏名）

４　請負金額　　　　　　　　　　　　　　　　 　    　　円

５　実施工期　　 （着工）　　　 　年（　　　　年）　　　　　月　　　　　日

　 　　　　　　　（しゅん工）　 　年（　　　　年）　　　　　月　　　　　日

６　しゅん工検査　　　　　　　　年（　　　　年）　　　　　月　　　　　日

７　検査員職・氏名

８　工事概要（構造、規模、床面積等を記入）

別記第９号様式（第１１条関係）

年（　　　　年）　　月　　日

　熊本県知事　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
補助事業者　名　称
　　　　　　代表者

令和　　年度（　　　　年度）水俣・芦北地域起業・業務拡大支援事業補助金実績報告書
　　令和　　年（　　　　年）　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知のあった令和　　年度（　　　　年度）水俣・芦北地域起業・業務拡大支援事業補助金の補助事業の実績について、熊本県補助金等交付規則第１３条及び水俣・芦北地域起業・業務拡大支援事業補助金交付要項第１１条の規定により下記のとおり関係書類を添えて報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　事業実績書（別記第１０号様式）
２　配置図、平面図及び立面図（工事を施工した場合に限る）

３　領収書の写し（宛て名、金額、用途、日付が明記してあるもの）、契約書等の写し等
４　事業の経過及び完了を証する写真

５　その他必要と考えられる資料
別記第１１号様式（第１１条関係）

年（　　　　年）　　月　　日

　熊本県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

補助事業者　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

令和　　年度（　　　　年度）水俣・芦北地域起業・業務拡大支
援補助金に係る事業実施期間の延長について

　　令和　　年（　　　　年）　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定通知のあった令和　　年度（　　　　年度）水俣・芦北地域起業・業務拡大支援補助金の事業実施期間について、下記の理由により延長したいので承認くださいますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　補助事業者名
２　事業名
３　交付決定額　　　金　　　　　　　　　円

４　事業実施期間延長の理由
【事業実施期間】
　変更前　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日
　変更後　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日
別記第１２号様式（第１１条関係）

第　　　　　号

年（　　　　年）　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　熊本県知事　　　　　　　　印

令和　　年度（　　　　年度）水俣・芦北地域起業・業務拡大支
援補助金に係る事業実施期間の延長について

　　令和　　年（　　　　年）　　月　　日付けで提出のありました令和　　年度（　　　　年度）水俣・芦北地域起業・業務拡大支援補助金に係る事業実施期間の延長について、下記のとおり承認しましたので通知します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

変更前　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日
変更後　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

別記第１３号様式（第１２条関係）

第　　　　　号

年（　　　　年）　　月　　日

　　　　　　　　様

熊本県知事　　　　　　印

令和　　年度（　　　　年度）水俣・芦北地域起業・業務拡大支援事業補助金交付確定通知書

　令和　　年（　　　　年）　　月　　日付け　　第　　号で交付決定しました令和　　年度（　　　　年度）水俣・芦北地域起業・業務拡大支援事業補助金については、熊本県補助金等交付規則第１４条の規定により下記のとおりその額を確定しましたので通知します。

記

１　交付確定額　　　　金　　　　　　　　　　　円

２　交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　円

別記第１４号様式（第１３条関係）

令和　　年度（　　　　年度）水俣・芦北地域起業・業務拡大支援事業補助金交付請求書

　令和　　年（　　　　年）　月　日付け　　第　　号で確定の通知がありました令和　　年度（　　　　年度）水俣・芦北地域起業・業務拡大支援事業補助金として、下記の金額を交付されるよう熊本県補助金等交付規則第１６条の規定により請求します。

記

請求額　　金　　　　　　　　　円

	補助金振込先
	金融機関名
	銀行　　　支店

	預金種目
	１　普通

２　当座　　いずれかに○

	口座番号

	口座名義

年（　　　　年）　　月　　日
所在地
補助事業者　　名　称
　　　　代表者
　熊本県知事　　　　　　様

	書類の提出方法
	紙・電子メール・ファクシミリ

	書類発行責任者

	電話番号

	担　　当　　者

	電話番号

別記第１５号様式（第１３条関係）

　　年（　　　　年）　　月　　日

　熊本県知事　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

補助事業者　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

令和　　年度（　　　　年度）水俣・芦北地域起業・業務拡大支援補助金概算払申請書

　令和　　年（　　　　年）　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった令和　　年度（　　　　年度）水俣・芦北地域起業・業務拡大支援補助金を下記のとおり概算払により交付くださるよう、熊本県補助金等交付規則第１６条及び水俣・芦北地域起業・業務拡大支援補助金交付要項第１３条第２項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　概算払申請額　　金　　　　　　　円

	補助対象

事業費
	交付決定額

(ｱ)
	概算払

受領済額(ｲ)
	今回概算払

申請額(ｳ)
	残額

(ｱ)－(ｲ)－(ｳ)

２　概算払を必要とする理由及び概算払申請額積算の根拠

	（理由）

（積算根拠）

※添付書類

１　委託契約書又は購入契約書（契約をした場合）の写し

２　支払済みのものについては、検査調書又は領収証の写し

３　その他必要と考えられる資料
別記第１６号様式（第１３条関係）

令和　　年度（　　　　年度）水俣・芦北地域起業・業務拡大支援補助金概算払請求書
　令和　年（　　　　年）　月　日付け　　第　　号で交付決定がありました令和　　年度（　　　　年度）水俣・芦北地域起業・業務拡大支援事業補助金のうち、下記の金額を交付されるよう熊本県補助金等交付規則第１６条及び水俣・芦北地域起業・業務拡大支援補助金交付要項第１３条第２項の規定により請求します。

記

請求額　　金　　　　　　　　円

	補助金振込先
	金融機関名
	銀行　　　支店

	預金種目
	１　普通

２　当座　　いずれかに○

	口座番号

	口座名義

　　年（　　　　年）　　　月　　　日

所在地

補助事業者　　名　称
　　　　代表者
　熊本県知事　　　　　　様

	書類の提出方法
	紙・電子メール・ファクシミリ

	書類発行責任者

	電話番号

	担　　当　　者

	電話番号